Edital CSTR/UFCG Nº 33, de 15 de outubro 2015

 A Diretora do Centro de Saúde e Tecnologia Rural da Universidade Federal de Campina

Grande, no uso de suas atribuições, torna publico para conhecimento dos interessados a

homologação pelo CONSAD do resultado final do processo seletivo para preenchimento de 03

(três), vagas para Professor do quadro efetivo da Carreira de Magistério Superior, sendo 01

(uma) vaga T20, para Classe “A”, nível 01, e 02 (duas) vagas T40-DE, Classe “A” nível 1,  para

o curso de Bacharelado em Odontologia, da Unidade Acadêmica de Ciências Biológicas,

conforme disposições contidas no EDITAL Nº 24, de 20 de Julho de 2015, publicado no Diário

Oficial da União do dia 27 de julho de 2015, Seção 3, página 50 a 53.

CANDIDATO MÉDIA FINAL RESULTADO CLASSIFICAÇÃO

Componentes curriculares: Histologia e Embriologia Geral e Histologia e Embriologia Odontológica e de Sistemas

Bárbara Vanessa de Brito Monteiro 79,50 1º LUGAR APROVADA E

CLASSIFICADA

Componentes curriculares: Pré-Clínica Multidisciplinar III, Terapêutica e Anestesiologia, Clínica Multidisciplinar I,

Estágio em Clínica Multisciplinar I, II e Traumatologia e Reconstrução Buco-maxilo-facial

Eduardo Dias Ribeiro 80,70 1º LUGAR APROVADO E

CLASSIFICADO

Componentes curriculares: Estágio Supervisionado Multidisciplinar IV, Estágio Supervisionado Multidisciplinar V,

Clinica Infantil II e Psicologia Aplicada em Odontologia.

Renata Andrea Salvati de Sá Rocha 82,75 1º LUGAR APROVADA E

CLASSIFICADA

Elvio Luis Ramos Vieira 72,98 2º LUGAR APROVADO

Ana Célia Rodrigues Athayde
Diretora CSTR

Patos, 15 de outubro de 2015.

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE
CENTRO DE SAÚDE E TECNOLOGIA RURAL

UNIDADE ACADÊMICA DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
AV. Universitária , s/n – Bairro Santa Cecília - CEP: 58.708-110 Fone: (083)

3511.3000 Fax (083) 3511.3009